[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   05  апреля  2024года                                        № 35                                              с.Новая Ивановка

О сроках начала и окончания

пастбищного сезона   на территории

Симоновского  муниципального
образования

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября  2003г.  №131-ФЗ  «  Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации» , в целях предотвращения негативного воздействия на пастбища и рационального использовании земель сельскохозяйственного назначения в рамках решения вопросов местного значения,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Пастбищный сезон для поголовья скота собственников домашних животных, пользующихся пастбищами на территории Симоновского  муниципального  образования  считать:

1.1  открытым  с  25  апреля  2024 года;

1.2  закрытым с   01  декабря 2024 года.

2. Установить места прогона и сбора скота на пастбищный период согласно  прилагаемой  схемы

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

         4. Контроль  за выполнением  постановления оставляю  за собой.

Глава   администрации

Симоновского   МО                                                      С.Н.Кузенков
Ларцова  Т.А.

4-43-10

PAGE